3.- CRÉDITO  PRESUPUESTARIO  Y  CUANTÍA  TOTAL  MÁXIMA DESTINADA A LAS
SUBVENCIONES CONVOCADAS.

Las subvenciones se concederán con cargo a las siguiente Partida Presupuestaria:

2022-01002-231H-78002  “A ASOCIACIONES Y COLECTIVOS”

IMPORTE TOTAL:  120.000.-€ (CIENTO VEINTE MIL EUROS)

4.- REQUISITOS PARA SOLICITAR LA SUBVENCIÓN.

4.1. Podrán solicitar las subvenciones objeto de la presente convocatoria, aquellas entidades
que reúnan los siguientes requisitos:

4.1.1. Estar legalmente constituidas e inscritas en el Registro Nacional de Asociaciones o